
 



 

Rok 

LXI 25 kwietnia – 2 maja Nr 08 

3 MAJA – UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY KRÓLOWEJ 

POLSKI, GŁÓWNEJ PATRONKI POLSKI: Jest to ważna data w dziejach naszej 

Ojczyzny. Od siedemnastego wieku, kiedy to Polska z Jej pomocą nie poddała się nawałnicy 

szwedzkiego potopu, a król Jan Kazimierz oddał Królestwo pod Jej władanie, każdy Polak 

pielgrzymuje duchem i sercem do Maryi, Jasnogórskiej Pani, prosząc Ją o dalszą opiekę nad 

Polską, naszym domem. Nie sposób i dziś nie rozważyć tajemnicy opieki Maryi, która jako 

nasza Matka i Królowa chroni i wspiera nas: Polskę i Polaków; wyprasza potrzebne łaski i 

daje pewność zwycięstwa nad wrogami dobra. Dziękujmy Bogu za Jej macierzyńską opiekę 

nad naszym krajem. 

MSZE ŚWIĘTE 3 MAJA – 8.00; 11.00; 15.00 i 18.00. 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA (1 maja) – Msza święta wynagradzająca Niepoka-

lanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny o godz. 8.00, a po niej nabożeństwo pierwszo-

sobotnie przed wystawionym Najświętszym Sakramentem do godz. 10.00. 

IMIENINY OJCA MARKA – dzisiaj 25 kwietnia ojciec Marek Ignaszewski obchodzi 

swoje imieniny. Niech Pan obdarzy go zdrowiem i długimi latami życia. 

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE w godzinach: 7.30, 8.30, 10.00, 11.30, 13.00, 14.00, 

15.00, i 16.00; w sobotę o godz. 18.00.  

Msze święte wieczorne w środy i piątki - godz. 18.00. 

UWAGA: Aktualnie dozwolona liczba uczestników w naszym kościele wynosi 25 osób. 

Konieczna jest rejestracja na wszystkie Msze święte niedzielne - tel. 514 523 6368. 

INTENCJE MISYJNE 

†Jadwiga i Henryk Krajewski - Rodzina 

KOLEKTY 

11 kwietnia: $2,040; 18 kwietnia - $1,215; Diecezjalna Kolekta - $850 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

T.H. Włodarczyk - $50, E.M. Sala - $400, J.S. Palczak - $150, J.M. Skalak - $150, 

K. Kaczor-Kuras - $100, A.L. Miszkiewicz - $200 

OFIARA NA RENOWACJE BIURA PARAFIALNEGO 

I. Krajewska - $50, K.B. Matowski - $300 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi! 



Porządek Mszy Świętych 

 
CZWARTA NIEDZIELA WIELKANOCNA (DOBREGO PASTERZA) – 25 kwietnia 
 7.30 †Tadeusz Haberny - M.L. Gerstel 
 8.30 O wzrost wiary dla syna - Rodzice 
 10.00 †Tadeusz Rzeszutek - E.M. Matuch 
 11.30 Za Parafian; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Barbary Czyszczon - 

Iwona Kowalczyk; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Rafaela 
Grand’Maison z okazji urodzin - Rodzice; O zdrowie i Boże błogosławieństwo 
dla Beaty i Wiesława Przystał - Mama; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 
Anny Bakierskiej i jej rodziny - Rodzina; O zdrowie i Boże błogosławieństwo 
dla Iwony i Andrzeja Boczkowskich z okazji 45 rocznicy ślubu - Własna; 
O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Anny Wasiowskiej z okazji 97 rocznicy 
urodzin - Jadzia i Zbyszek; †Karolina i Stanisław-Michał Balicki - Dzieci; 
†Irena Adamczyk /R/ - Brat z rodziną; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i 
mama; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Franciszek Pietrzak - E.M. Matuch; 
†Kazimiera Zarzycka-Hawrylak - Rodzina; †Halina Świątek /9R/ - Syn z żoną; 
†Janina Drozdowska - Zbyszek z rodziną; †Barbara Grabowska - Siostra z 
rodziną; †Zofia Zima /25R/ - Wnuczek z rodziną 

 13.00 †Wiesława Okoń - Siostra z rodziną 
 14.00 †Ted Dombrowski - Chór 

 15.00 †Emilia Adamczyk - Syn 

 16.00 †Irena Adamczyk - Mąż 

Poniedziałek – 26 kwietnia 

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona 

 8.00 †Elżbieta i Franciszek Leśnicki - Rodzina Maciasz 
 8.00 †Franciszek Pietrzak - D. Pożywiak 

Wtorek – 27 kwietnia 

 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama 

 8.00 †Franciszek Pietrzak - T.S. Morga 
 8.00 †Wiesława Okoń - Rodzina Maciasz 

Środa – 28 kwietnia 

 8.00 †Mieczysław Ratajczak /14R/ - Syn z rodziną 
 18.00 O nawrócenie, utwierdzenie i wzrost w wierze, nadziei i miłości dla młodzieży - 

Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 29 kwietnia – Świętej Katarzyny Sieneńskiej, dziewicy i doktora Kościoła 
 8.00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Wojciecha Ratajczaka z okazji 40 

rocznicy urodzin - Rodzice z Madzią 



Piątek – 30 kwietnia 
 8.00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Kazimierza Brzozowskiego - 

Joanna Marzykowska 

 8.00 Zmarli z Rodziny Kowalczyk i Gawrych - Teresa Gawrych 

 8.00 †Bronisław Kubów - Tadeusz Kubów z rodziną 

 17.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 18.00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Zofii Jarosz z okazji urodzin - 

Teresa Gwarych 

Sobota – 1 maja – Pierwsza Sobota Miesiąca 

 8.00  Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny - MI 

 8.00 †Magdalena i John Piśko - Bratanica 

  Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 10.00 

 18.00 †Zofia Ludwa - Dzieci       Gregorianka 1 

PIĄTA NIEDZIELA WIELKANOCNA – 2 maja 

 7.30 †Franciszka Haberna - L.M. Gerstel 

 8.30 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 2 

 10.00 Towarzystwo Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Beaty i Wiesława 

Przystał - Mama; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Bogumiy Włodyga z 

okazji urodzin - Rodzina Miernik; †Irena Adamczyk i Konstanty Kupracz - 

I.M. Kupracz z rodziną; †Konstanty i Marianna Kupracz - Dzieci z rodzinami; 

†Janina Górska - Syn Wiesław z rodziną; †Mirosław Zmudziński - Synowa; 

†Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; 

†Jan Włodyga - Siostra; †Kazimierz i Henryka Kotlarz - Syn z rodziną; 

†Eugeniusz, Stanisław, Janina, Stanisław Garbaciak - W.H. Krokowski; 

†Stanisław Pietraszek - Julia Pietraszek 

 13.00 †Zofia Szkarlat - Wnuczka Magdalena i †Maria Kalinina - Synowa 

 14.00 †Jadwiga Krajewska - Córka Irena i Aleks 

 15.00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski za pośrednictwem Matki Bożej Czę-

stochowskiej dla Meagan i Wojciecha i córki Oliwii Ratajczak z okazji 3 rocznicy 

ślubu - Rodzice z Madzią 

 16.00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski za pośrednictwem Matki Bożej Czę-

stochowskiej dla Mercedes Osias - Własna 

Poniedziałek – 3 maja – MATKI BOŻEJ KRÓLOWEJ POLSKI 
 8.00 †Stanisław Maciasz - Rodzina Maciasz 

 11.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 3  

 15.00 †Władysław Gal /25R/ - Rodzina Toporowicz 

 18.00 †Krystyna, Patryk, Stefania i Franciszek Kosiorowski - E.M. Matuch 



Wtorek – 4 maja – Świętego Floriana, męczennika 

 8.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 4 

Środa – 5 maja 
 8.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 5 

 17.30 Nabożeństwo Majowe 

 18.00 (nabożeństwo majowe i Msza święta) †Otylia i Szczepan Sciubisz - Córka z rodziną 

 18.00 O nawrócenie, utwierdzenie i wzrost w wierze, nadziei i miłości dla młodzieży - 

Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 6 maja – Święto Świętych Apostołów Filipa i Jakuba 

 8.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 6 

 8.00 †Patryk Kosiorowski /20R/ - Ojciec i siostry 

Piątek – 7 maja - Pierwszy Piątek Miesiąca 

 8.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 7 

 18.00 †Stefania, Franciszek, Krystyna i Patryk Kosiorowski - Siostra 

 17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu połączona z Nabożeństwem Majowym 

 18.00 Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich powierzonych 

Sobota – 8 maja – Świętego Stanisława, biskupa i męczennika 
 8.00 †Irena Adamczyk i Konstanty Kupracz - I.M. Kupracz 

 18.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 8 

SZÓSTA NIEDZIELA WIELKANOCNA – 9 maja 

 7.30 †Janina Gerstel - L.M. Gerstel 

 8.30 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 9 

 10.00 †Ksenia, Antoni i Jan Szuber - Mieczysław i Mary Szuber z rodziną 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Beaty i Wiesława 

Przystał - Mama;  †Stanisław Skalak - Żona i dzieci; †Bogdna Markowski - 

Żona z synem; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Marcin, Maria, Julia i Elżbieta Dorosz - Zofia Mizera; 

†Stanisława i Wilhelm Rup - Córka z rodziną; †Stefania i Adam Ożga - Syn 

John; †Monika Urban - Syn; †Szczepan Szypowski - M. Miziołek; †Karolina 

i Stanisław-Michał Balicki - Dzieci; †Stanisław i Wacława Krokowski - W.H. 

Krokowski; †Bolesław i Leokadia Skwara - Wnuczek z rodziną; †Jan Kraska - 

Żona z rodziną 

 13.00 †Stanisław Pietraszek - Żona 

 14.00 †Wanda i Józef Śliwa - Córka Lucyna z rodziną 

 15.00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski za pośrednictwem Matki Bożej Czę-

stochowskiej dla Madzi Ratajczak z okazji 36 rocznicy urodzin - Rodzice i Wojtek z 

rodziną 

 16.00  


